Администрация города Тулы

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 0<?. /0. olo/J №

slgoifcwsios

О создании согласительной комиссии для
урегулирования разногласий, послуживших
основанием для подготовки заключения о
несогласии с проектом внесения изменений
в Генеральный план муниципального
образования город Тула

В целях урегулирования разногласий, послуживших основанием для
подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования город Тула, в соответствии
со статьей 25 Градостроительного кодекса Российской Федерации, приказом
Минэкономразвития России от 21.07.2016 № 460 «Об утверждении
порядка согласования проектов документов территориального планирования
муниципальных образований, состава и порядка работы согласительной
комиссии при согласовании проектов документов территориального
планирования», на основании Устава муниципального образования город
Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать согласительную комиссию для урегулирования разногласий,
послуживших основанием для подготовки заключения о несогласии с проектом
внесения изменений в Генеральный план муниципального образования
город Тула (далее - Комиссия).

2. Утвердить состав Комиссии (приложение).
3. Опубликовать постановление на официальном сайте муниципального

образования город Тула (http://www.npacity.tula.ru) в сети Интернет и разместить
на официальном сайте администрации города

4. Постановление вступает в силу со

Первый заместитель главы
администрации города Тулы

0 0 5 0 7 2

Д.В. Миляев

Приложение к постановлению
администрации города Тулы

от мло.щд №

СОСТАВ
комиссии для урегулирования разногласий, послуживших основанием для

подготовки заключения о несогласии с проектом внесения изменений в
Генеральный план муниципального образования город Тула

Сорокин
Алексей Николаевич

Гальперин
Денис Валериевич

Ринкман
Ольга Ивановна

заместитель главы администрации
города Тулы - начальник управления
традостроительства-и-архитектуры,—
председатель комиссии;

заместитель начальника управления
градостроительства и архитектуры
администрации города Тулы,
заместитель председателя комиссии;

начальник отдела территориального
планирования и землеустройства
управления градостроительства и
архитектуры администрации
города Тулы, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Колин
Сергей Владимирович

советник отдела регулирования
деятельности по планированию
территориального развития
департамента планирования
территориального развития
Министерства экономического
развития Российской Федерации;

представитель Министерства Российской Федерации по делам гражданской
обороны, чрезвычайным ситуациям и'ликвидации последствий стихийных
бедствий (МЧС России) (по согласованию);

представитель Федерального агентства лесного хозяйства (Рослесхоз)
(по согласованию);

Министерство природных ресурсов и экологии Российской Федерации
(Мйнприроды России) (по согласованию);

http://www.npacity.tula.ru

Леонова
Елена Юрьевна

Сергеева
Яна Вадимовна

Байков
Владимир Виторович

советник отдела территориального
планирования и организации
государственных услуг
департамента строительства
Министерства обороны
Российской Федерации
(по согласованию);

заместитель начальника инспекции -
начальник отдела архитектуры и
градостроительства инспекции
Тульской~областй~псГ ~ ~
государственному архитектурно-
строительному надзору
(по согласованию);

главный советник отдела
архитектуры и градостроительства
инспекции Тульской области по
государственному архитектурно-
строительному надзору
(по согласованию);

Газюмов
Алексей Георгиевич

Корнеев
Андрей Алексеевич

Камаев
Дмитрий Константинович

главный специалист-эксперт
отдела государственного надзора
инспекции Тульской области по
государственной охране объектов
культурного наследия
(по согласованию);

главный консультант отдела
дорожного хозяйства департамента
дорожного хозяйства министерства
транспорта и дорожного хозяйства
Тульской области
(по согласованию);

заместитель директора
департамента - начальник отдела
по распоряжению земельными
участками на территории населенного
пункта город Тула департамента
имущественных и земельных
отношений министерства
имущественных и земельных

отношений Тульской области
(по согласованию);

Орлова
Марина Владимировна

Серкова
Татьяна Андреевна

начальник отдела по распоряжению
земельными участками на территории
муниципального образования город
Тула департамента имущественных и
земельных отношений министерства
имущественных и земельных
отношений Тульской области
(по согласованию);

государственный инспектор отдела
федерального государственного
лесного надзора (лесная охрана) и
федерального государственного
пожарного надзора в лесах
департамента лесного хозяйства
министерства природных ресурсов и
экологии Тульской области
(по согласованию);

Провоторова
Мария Михайловна

консультант отдела
недропользования и
водопользования департамента
природных ресурсов и охраны
окружающей среды министерства
природных ресурсов и экологии
Тульской области
(по согласованию);

Сильянова
Екатерина Игоревна

специалист отдела
недропользования и
водопользования департамента
природных ресурсов и охраны
окружающей среды министерства
природных ресурсов и экологии
Тульской области
(по согласованию).